АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2014 года  №    20

В целях приведения постановления Администрации Беляевского сельского поселения от 02.12.2013 № 60 «Об утверждении порядка размещения сведений о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на  официальном сайте муниципального образования  « Велижский район»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» в соответствие с федеральным законодательством, Уставом муниципального образования Беляевское сельское поселение
Администрация Беляевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Беляевского сельского
поселения от 02.12.2013 № 60 «Об утверждении порядка размещения сведений о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1) название постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

2) в преамбуле постановления:

- в названии Указа № 559 слова «предоставлении» и «расходах» заменить словами «представлении» и «доходах»;

- слова «№ 561 «Об утверждении порядка размещения сведений о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации, федеральных государственных служащих и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов и государственных органов субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» заменить словами «№ 613 «Вопросы противодействия коррупции»;

3) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице муниципального образования Беляевскоен сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.»;

4) наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

5) в подпункте 3 пункта 2 Порядка, утвержденного постановлением, слово «установленных» заменить словом «уставных»;

6) пункт 4 Порядка, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь период замещения лицом муниципальной должности или должности муниципальной службы Администрации Беляевского сельского поселения, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования « Велижский район»  и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.»;

7) в графе приложения № 1, утвержденного постановлением, пункте 1, подпунктах 1,2,3 пункта 2, подпунктах 1,2,3,4 пункта 3, подпункте 2 пункта 6, пункте 7 Порядка, утвержденного постановлением, слово «администрации» заменить словом «Администрации»;

8) в пунктах 2, 3 и 5 Порядка, утвержденного постановлением, слова «на официальном сайте» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район»;

9) в пункте 1 и подпункте 2 пункта 6 Порядка, утвержденного постановлением, после слов «официальном сайте» слово «администрации» исключить;

10) пункт 3 постановления и подпункт 2 пункта 6 Порядка, утвержденного постановлением, перед словами «на официальном сайте» дополнить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

3. Разместить данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

Глава муниципального образования

Беляевское сельское поселение                                                               В.С.Осипова
О внесении изменений в постановление Администрации Беляевского сельского поселения от 02.12.2013 № 60 «Об утверждении порядка размещения сведений о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»